Dammerungsschalter
Typ
Art.-Nr.
Technische Daten nach ETIM 4.0
Bemessungsspannung
Einbautiefe
Montageart

Max. Leuchtstofflampenlast (parallel kompensiert)
Max. Leuchtstofflampenlast (Duo-Schaltung)
Max. Leuchtstofflampenlast

Max. Leitungslénge Lichtfiihler

Max. Gliihlampenlast

Max. Schaltstrom (cos phi = 0,6)
Bemessungsspannung Lichtfiihler

Breite in Teilungseinheiten
Bemessungsfrequenz

Montageart Lichtfiihler

Schutzklasse Lichtfiihler

Einstellbereich Helligkeitswert
Bemessungsschaltstrom

Schutzart (IP)

Tasteingang

Schutzart (IP) Lichtfiihler

Mit programmierbarer Nachtabschaltung
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230
69,5
DIN-Schiene
400
2300
2300
100
2300

6

230

3

60
Einbau
1]

2000

1P20
Nein
1P65

Nein
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