

Dämmerungsschalter



Typ DS-TA/1W Art.-Nr. 111452

Technische Daten nach ETIM 4.0

Bemessungsspannung	V	230
Einbautiefe	mm	69,5
Montageart		DIN-Schiene
Max. Leuchtstofflampenlast (parallel kompensiert)	V-A	400
Max. Leuchtstofflampenlast (Duo-Schaltung)	V-A	2300
Max. Leuchtstofflampenlast	V-A	2300
Max. Leitungslänge Lichtfühler	m	100
Max. Glühlampenlast	W	2300
Max. Schaltstrom (cos phi = 0,6)	Α	6
Bemessungsspannung Lichtfühler	V	230
Breite in Teilungseinheiten		3
Bemessungsfrequenz	Hz	60
Montageart Lichtfühler		Einbau
Schutzklasse Lichtfühler		III
Einstellbereich Helligkeitswert	lx	2000
Bemessungsschaltstrom	Α	10
Schutzart (IP)		IP20
Tasteingang		Nein
Schutzart (IP) Lichtfühler		IP65
Mit programmierbarer Nachtabschaltung		Nein